
 
 

Veckobrev nr 22 torsdagen den 30 januari 2020. 
President, Johan Birging hälsar välkommen. 
 
Dagens föredragshållare, Cecilia Hellner inbjuder oss till en resa; 
Att förverkliga drömmen om att korsa Atlanten med familjen. 
Gästande Rotarianer, Kurt Hansson, Lars Olsson och Ingvar Lindsta alla från 
Uddevalla-Byfjorden RK.  I ett välbesökt Rotarymöte infann sig också 
gästerna, Anders Johansson och Jan Ellison. 
 
Cecilia gav oss förstahandsinfo.,.. om drömmen tillsammans med make 
Mattias. Ämnet var ju att tillsammans korsa atlanten, en dröm som båda dessa 
ungdomar tog i hand på. Det fanns inte tillgång till båt och ej heller någon 
lönsamhet i en bortavaro på 14 månader. 
Tankarna omkring äventyr och frihet stod i centrum och beslutet 
var på plats. 
Rutten startade på Las Palmas, Kanarieöarna. 
 
Färdväg via Kap Verde, vidare något syd om väst till St;Lucia i Karibien och 
från St;Martin till slutmålet på Azorerna. 
Bilden ned till v., visas skönheten en HR 42 F. 
Säkerhetsförberedelser stod för dörren, men frågan var ju obesvarad, så långt, 
om sönerna Hampus och Hilmer skulle följa med på äventyret ? 

  
 
Bildbeviset, jo båda pojkarna tackade JA, under förutsättning att de fick var 
sin I-pad av sina föräldrar. Därefter genomgång av säkerhetsutrustning, val av 
kommunikationsutrustning, test av livflotte i särskild bassäng. Inköp av mat 
för en månad, där den lokale handlaren påpekade att morötter sannerligen 
skall inlindas i folie och en lämplig sort avocado som håller sig minst en 
månad. Fiska är bra för att komplettera menyn, en  guldmakrill på kroken och 
varför inte en flygfisk som landar ombord. 
 
 



Överseglingen start från Las Palmas är nu ett faktum och att ca,. 200 båtar 
startade samtidigt, i och under ledning av ARC, Atlantic Rally for Cruisers. 
Cecilia H., har nu av hela sitt hjärta tagit oss med på en resa av upplevelser, 
soluppgångar, stjärnklara nätter, sällskap av delfiner och mycket mer. Sönerna 
Hampus och Hilmer tilldelades det prestigefyllda pris Spirit of the ARC, 
utdelat vid framkomsten till 
S;t Lucia. Tack än en gång Cecilia för ett engagerande föredrag och kärleken 
till Er ” Indian Summer”, byggd på Orust. 
 
Vid pennan 
Kjell-Åke Lanestam 
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